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SIMBOLOGÍA
Región Socioeconómica
Límite municipal
Carretera pavimentada
Río perenne
Cuerpo de agua
Área urbana
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#* 431121
#* 431122
#* 431123
!( 431130

") 431140
_̂ 431150
_̂ 431160
") 431194

Clase de actividad

431121: CARNES ROJAS
431122: CARNES DE AVES
431123: PESCADOS Y MARISCOS
431130: FRUTAS Y VERDURAS FRESCAS
431140: HUEVO
431150: SEMILLAS Y GRANOS ALIMENTICIOS
431160: LECHE Y OTROS PRODUCTOS LÁCTEOS
431194: MIEL

CLASE DE ACTIVIDAD
DESCRIPCIÓN:


